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برگزاری نشست فرماندار تهران با شهردار و معاونان منطقه ۱۰

فرماندار تهران در نشست با شهردار منطقه ۱۰، معاونان شهردار و شهرداران نواحی، ضمن قدردانی از تلاشهای شهرداران

مناطق، بر استمرار خدمترسانی و تعامل نزدیک با مردم تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران در نشست با مهدی اخ الصنایع شهردار منطقه ۱۰ و معاونین وی و شهردار نواحی

منطقه که با حضور سعید بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار برگزار شد، با گرامیداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی و شهدای اخیر حمله رژیم صهیونیستی، گفت: خدمت

به مردم توفیقی الهی است و خوشحالیم که فرصت حضور در مجموعه شهرداری این منطقه فراهم شد.

وی هدف از این نشست را تقدیر از فعالیت های انجام شده در این منطقه عنوان کرد و افزود: گزارش ارائه شده توسط شهردار منطقه ۱۰ نشان دهنده تلاش های جدی و مدیریت

مناسب در حوزه های مختلف است. امیدواریم خدمات ارائه شده با همراهی مردم و مسئولان، مایه خیر و برکت باشد.

خوش اقبال با اشاره به نقش تاریخی منطقه ۱۰ در انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس بیان کرد: مردم این منطقه همواره حضوری فعال در عرصه های اجتماعی و ملی داشته اند

و شهدای ارزشمندی تقدیم کشور کرده اند. انسجام و همدلی آنان عامل اصلی موفقیت های ملی بوده است.

فرماندار تهران همچنین به اهمیت مشارکت مردم در موفقیت خدمات شهری و مقابله با چالش های مختلف اشاره کرد و گفت: موفقیت پروژه ها و اقدامات شهرداری های مناطق

بدون همراهی و همکاری آگاهانه مردم امکان پذیر نبود.

وی با تاکید بر لزوم وحدت و انسجام مدیریت شهری در مناطق مختلف، افزود: تلاش شهردار، معاونان و کارکنان نواحی منطقه، با وجود چالش های متعدد، توانسته امید، نشاط و

رضایت شهروندان را افزایش دهد. اقدامات انجام شده در حوزه های عمرانی، خدمات شهری و بهبود سرانه فضای سبز نشان دهنده سرزندگی و پویایی این منطقه است.

خوش اقبال در پایان با تقدیر از اقدامات مجموعه شهرداران مناطق و به ویژه شهردار منطقه ۱۰ اظهار داشت: امیدواریم با استمرار همکاری ها و توجه به نیازهای مردم، شاهد

ارتقای کیفیت زندگی در منطقه ۱۰ باشیم و این اقدامات مورد رضایت مقام معظم رهبری و شهروندان قرار گیرد.
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